
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 жовтня 2023 р. Чернігів № 712 

 

Про утворення  

Чернігівського регіонального 

Офісу Конгресу місцевих та 

регіональних влад при 

Президентові України  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 

метою сприяння налагодженню взаємодії державних органів влади з органами 

місцевого самоврядування з питань вироблення пріоритетів державної 

регіональної політики та механізмів сталого розвитку територіальних громад  

 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Чернігівський регіональний Офіс Конгресу місцевих та 

регіональних влад при Президентові України (далі – Регіональний Офіс) як 

консультативно-дорадчий орган Чернігівської обласної військової адміністрації. 

2. Затвердити склад Регіонального Офісу згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про Регіональний Офіс (додається). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


